SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua dos Corais, nº 1287 - Balneário Shangri-lá

(41) 3455-9600 - Ramal 7096/ CEP: 83255-000

smed@pontaldoparana.pr.gov.br

______________________________________________________________

EDITAL Nº 007/2021

INSCRIÇÃO, SELEÇÃO, CONCESSÃO

E PAGAMENTO DO AUXÍLIO TRANSPORTE

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PONTAL DO PARANÁ, RUDISNEY GIMENES

FILHO E A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ADRIANA TERESA HAAS

FERREIRA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o contido na Lei

Municipal n°. 1.914/2019 e o Decreto Municipal n°. 9468/2021

TORNA PÚBLICO

1 – Prorroga as Inscrições do Edital n°. 006/2021 – do 2º PROCESSO DE

INSCRIÇÃO, SELEÇÃO, CONCESSÃO E PAGAMENTO DO AUXÍLIO

TRANSPORTE;

1.1 - O ANEXO I passa a ter a seguinte redação:

PERIODO
DESCRIÇÃO

24/08 A 01/09/2021

INSCRIÇÃO PRORROGADAS

02/09/2021

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DOS INSCRITOS

02/09 A 03/09/2021

ANÁLISE DOS DOCUMENTOS PELA COMISSÃO

06/09/2021

PUBLICAÇÃO COM A ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

06/09 e 09/09/2021

PRAZO RECURSO

10/09/2021

ANÁLISE DO RECURSO

13/09/2021

RESULTADO FINAL

13/09 a 15/09/2021
CHAMAMENTO DOS CLASSIFICADOS

mailto:smed@pontaldoparana.pr.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua dos Corais, nº 1287 - Balneário Shangri-lá

(41) 3455-9600 - Ramal 7096/ CEP: 83255-000

smed@pontaldoparana.pr.gov.br

______________________________________________________________

2. DO PROCESSO:

2.1. De acordo com a Lei 1914/2019 e Decreto 9468/2021, prevalecem as demais

informações constantes no Edital nº 06/2021.

Pontal do Paraná, 27 de agosto de 2021.

    Vanize Maschio             Luciane da Costa Tavares      Henrique C. da S. Tavares

Membro da Comissão          Membro da Comissão          Membro da Comissão

ADRIANA TERESA HAAS FERREIRA

Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 9495/2021

mailto:smed@pontaldoparana.pr.gov.br